Lineare Systeme
1SIMKON BY VANSICHEN
3  	 ÜBER SIMKON BY VANSICHEN
4-22 	 LINEARE SYSTEME
	 6-17		  L INEARE SYSTEME
	 18-22		  REALISIERUNGEN
23-35	 KK-MODULE
	 23-32		  KK-MODULE

20x1020x5
225
HTD 8M50
HTD 8M30
HTD 5M25
KK-BDKK-RP
-
M3
M2
180
225
285
Size
Size
Type of guide
(15) HGH15CA
(20) HGH20HA
(25) HGH25HA
KK-HD
285
225
180
25x2025x1025x5
20x20
20x20
20x10
- HTD 8M7032x5 32x2032x10
(30) HGH30HA285
15
180
KK-HD KK-HD
KK-BD

Type of guide:
Base length A
BESTELLCODE
27
K
K
-M
O
D
U
LE
S
SIMKON BY VANSICHEN
KK-MODULE
Basislänge A [mm] * B C D E F G H I
± 0,05 J K L M
Astap**
Basisgewicht Gewicht pro
100 mm
N
Spline
O
(øh6)
KK-HD-180-15 250 220 180 140 140 M10 60 106 81 157,2 30 58 25 3 x 3 x 20 10 19,5 kg 4,1 kg
KK-HD-225-20 315 285 225 180 180 M10 100 118 103 201,5 30 70 25 3 x 3 x 20 10 35 kg 6,0 kg
KK-HD-285-25 380 350 285 230 230 M10 130 150 129 252,5 35 102 30 5 x 5 x 25 14 61,4 kg 9,1 kg
KK-HD-285-30 395 365 285 230 230 M10 130 155 129 252,5 38 100 30 5 x 5 x 25 14 67,5 kg 9,6 kg
A-A
A
A
Al

S
SIMKON BY VANSICHEN
KK-MODULE
KK-BD-
ABMESSUNGEN
Basislänge A [mm] * B C D E F G H I
± 0,05 J K L M
Astap**
P Q R-0,05 Basisge-
wicht
Gewicht pro
100 mmN
Spline
O
(øh6)
KK-BD-180-15 250 220 180 140 140 M10 60 106 81 157,2 70 57,5 34 5 x 5 x 28 14 42 M6 47 20,4 kg 4,0 kg
KK-BD-225-20 315 285 225 180 180 M10 100 118 103 201,5 95 61 43,5 6 x 6 x 40 10 60 M8 68 36,8 kg 5,8 kg
KK-BD-285-25 380 350 285 230 230 M10 130 150 129 252,5 110 85 43,5 6 x 6 x 40 14 80 M10 90 64,7 kg 8,7 kg
KK-BD-285-30 395 365 285 230 230 M10 130 155 129 252,5 110 90 43,5 8 x 7 x 50 14 80 M10 90 68,0 kg 9,0 kg
* Die Basislänge A ist die Profillänge mit der Hublänge 0 mm
** VSL-Standard: Bei der Bestellung kann die Position des Wellenzapfens angepasst oder durch eine Rotex-Klauenkupplung ersetzt werden.
A-A
A